nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej, ul. Kosynierów 48, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 501/20, arkusz mapy 
8, o powierzchni 0,1134 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp., pod oznaczeniem 
KW 30865.
Cena wywoławcza wynosi 52.000,00 zł, słownie: pięćdziesiąt dwa 
tysiące złotych 00/100.
Wadium ustala się na kwotę 6.000,00 zł, słownie: sześć tysięcy złotych 
00/100.
Wysokość postąpienia ustala się na kwotę 1.000,00 zł, słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100.
Część lokalu o powierzchni 77,42 m2 obciążona jest dwoma umowami

[...]

Lokal znajduje się w budynku na nieruchomości położonej w Nowym 
Mieście, ul. Śzkolna 4, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 363/55, arkusz mapy 3, o powierzchni 0,2000 ha, zapisanej w 
księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp. 
pod oznaczeniem KW 31575.
Cena wywoławcza wynosi 145.000,00 zł, słownie: sto czterdzieści pięć 
tysięcy złotych 00/100.
Wysokość postąpienia ustala się na kwotę 1.500,00 zł, słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych 00/100.
Część lokalu o powierzchni 173,40 m2 obciążona jest dwoma umowami 
najmu, zawartymi na czas nieokreślony.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 
15.000,00 zł, słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100, które winno znaleźć 
się na koncie Starostwa Powiatowego w Środzie Wlkp. PKO BP S.A. 
O/Środa Wikp. 10204157-147428-360-1/4 najpóźniej dnia 2 września br. 
Przetarg odbędzie się w dniu 6 września 2002 r. o godz. 12:00 w sali 
nr 9 (parter) Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej,